临床医学院（北京中医医院）2020年接收推荐免试攻读硕士学位研究生复试通知

各位考生：

根据北京中医药大学研究生院关于《北京中医药大学2020年接收推荐免试攻读硕士学位研究生的通知》精神，结合我院实际情况，通知如下：

一、资格审查材料
报到时须进行考生报考资格的审查，提交材料如下（以下材料未注明的均为1份，按顺序左上角挂角装订）：

1．《北京中医药大学2020年接收推免生申请表》（大学网站下载，A4纸双面打印）；

2．本科学习成绩单，要求加盖所在学校教务处公章（红章原件）；

3．大学英语四级考试（CET-4）或六级考试（CET-6）成绩单复印件；

4．获奖证书复印件；

5．代表性学术论文复印件；

6．个人简历。

二、复试时间安排
复试时间安排：2019年9月25日-27日

复试安排（初步）：

	内容
	时间
	地点
	参加人员

	复试报到
基本素质审核
复试说明会
	2019年9月25日8:30-9:30
	北京中医医院教育处小取灯胡同5号院205室
	全体复试考生

	专业课笔试
	2019年9月25日9:30-12:00

	全体复试考生

	心理测试
	2019年9月25日13:30-14:30
	北京中医医院          心身医学科
	全体复试考生

	临床技能考核
	2019年9月25日14:00-15:30
	北京中医医院教育处小取灯胡同5号院   实训室
	全体复试考生

	综合面试（包括外语口试、听力）
	2019年9月26日8:30-11:00
	北京中医医院教育处小取灯胡同5号院205室
	全体复试考生

	体检
	2019年9月27日
	北京中医医院
治未病中心
	全体拟录取考生

注：如有变化以我院教育处研究生公告栏公布为准（205室门外）。
三、复试内容及办法
1．复试内容包括：专业课、临床综合分析能力、解决实际问题能力和综合素质、外语听说能力考核。形式为笔试、面试和口试等。复试成绩（100分制）= 专业课成绩（40%）+临床技能操作（25%）+ 综合能力面试成绩（25%）+ 外语成绩（10%）。

2．复试办法：根据教育部下达各专业招生名额数按复试成绩择优录取。复试不及格即低于60分者不予录取。

四、体检
按教育部体检标准，复试后同意接收的考生在我院进行体检，体检费用自理。体检不合格者不录取。

学院将于9月24日电话通知考生前来复试，请接到电话通知的考生在研招网推免生服务系统报名，并注意接收研招网发送的复试通知。

凡通过复试，被我院接收的考生，由北京中医药大学通过“推免服务系统”发布待录取通知，考生收到待录取通知后，须在24小时内通过“推免服务系统”确认同意录取，否则视为放弃。

                                                                                         北京中医医院教育处

                                                                                                   2019.9.17